	Нумар запiсу
Номер записи
	Дата
	Звесткi аб прыёме на працу, пераводзе на iншую працу, звальненнi (з указаннем прычын i са спасылкай на артыкул, пункт заканадаўчага акта)
Сведения о приеме на работу, переводе на другую работу, увольнении (с указанием причин и со ссылкой на статью, пункт законодательного акта)
	На падставе чаго ўнесены запiс (назва дакумента, яго дата i нумар)
На основании чего внесена запись (название документа, его дата и номер)

	
	чысло
число
	месяц
месяц
	год
год
	
	

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	
	Общество с ограниченной
	

	
	
	
	
	ответственностью «Яркий город»
	

	19
	20
	02
	2024
	Принят на должность
	Приказ от

	
	
	
	
	специалиста по продаже в отдел
	20.02.2024 № 8-к

	
	
	
	
	продаж по совместительству
	

	
	
	
	
	на условиях контракта.
	

	20
	29
	11
	2024
	Уволен с работы
	Приказ от

	
	
	
	
	по совместительству в связи
	29.11.2024 № 96-к

	
	
	
	
	с приемом на работу работника,
	

	
	
	
	
	для которого эта работа будет
	

	
	
	
	
	являться основной, пункт 1
	

	
	
	
	
	статьи 350 Трудового кодекса
	

	
	
	
	
	Республики Беларусь.
	

	
	
	
	
	Директор Петров Е.В.Петров
	



